GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

29/01/2025, 15:45

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESA EDITAL Nº 003-2025

NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

RETIFICAÇÃO Nº 001/2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida
pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital Nº 003-2025 a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo,
torna público a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 002 para comprovação das informações
declaradas pelos candidatos, de acordo com o Edital de Convocaçao publicado.

No que se refere somente ao cargo de Técnico em Enfermagem I - CREFES
ONDE SE LÊ:
REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM I

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Nilceia Braz Lima 2731431

2 Zelia Teixeira De Lima Vieira 2756427

3 Maria De Fátima Silva Guimarães 2759759

4 Nilceia Braz Lima 2731431

5 Zelia Teixeira De Lima Vieira 2756427

6 Maria De Fatima Pereira Gomes 2748147

7 Ciria Batista Dos Santos 2747337

8 Dinalva Bastos De Almeida 2734731

9 Cristina Albuquerque Martinazzi 2738689

10 Maria De Fátima Silva Guimarães 2759759

LEIA-SE:
REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)
UNIDADE: CREFES - CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM I
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSCRIÇÃO

1 Marlene Araujo De Mendonça 2748040

2 Marlene Pereira Machado 2736122

3 Alice Helena Soares Campos 2739893

4 Nilceia Braz Lima 2731431

5 Zelia Teixeira De Lima Vieira 2756427

6 Maria De Fatima Pereira Gomes 2748147

7 Ciria Batista Dos Santos 2747337

8 Dinalva Bastos De Almeida 2734731

9 Cristina Albuquerque Martinazzi 2738689

10 Maria De Fátima Silva Guimarães 2759759

TYAGO RIBEIRO HOFFMANN

Secretário de Estado da Saúde